２０１６年６月２７日

各 位

会 社 名  日本信号株式会社

代表者名  代表取締役社長 塚本 英彦

           （コード番号：6741 東証第一部）

問合せ先  総務部長  広瀬 実

               （TEL 代表 03-3217-7200）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動について以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．部長級人事

  平成２８年７月１日付で以下のとおり人事異動を行います。

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

人事部付 日信キャリアサービス株式会社出向 秋永 豊文 ものづくり本部 久喜事業所 業務部長

技術開発本部長付 尾崎 芳春 人事部付 三重日信電子株式会社出向

営業本部 鉄道信号事業部 第一営業部長 鹿倉 輝人 営業本部 鉄道信号事業部 第二営業部長

営業本部

鉄道信号事業部 第一営業部 担当部長
新井 浩 国際事業部 国際営業部 台北営業所長

営業本部 鉄道信号事業部 第二営業部長 古川 哲
営業本部

鉄道信号事業部 第一営業部 担当部長

国際事業部 国際営業部 台北営業所長 並木 浩 営業本部 鉄道信号事業部 第一営業部長

理事 ものづくり本部 久喜事業所長

兼 久喜事業所 業務部長
新井 衛 理事 ものづくり本部 久喜事業所長

以  上